АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018  № 135                                                                             с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 14.11.2014 № 1202 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Смоленского района на 2015 – 2020 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, постановлением Администрации Смоленского района от 03.07.2014 года № 672 «Об утверждении порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ», на основании решения Смоленского районного Собрания депутатов от 08.12.2017 года №108 «О районном бюджете на 2018 год», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 14.11.2014 №1202 «Об утверждении муниципальной программы Смоленского района «Развитие культуры в Смоленском районе на 2015-2020 годы» следующие изменения:
- в позиции «Объем финансирования программы» паспорта программы слова «из районного бюджета – 688,0 тыс. рублей» заменить словами «из районного бюджета – 373,1 тыс. рублей»;
- приложение 2 «Перечень мероприятий, приложение 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» к муниципальной программе «Развитие культуры Смоленского района на 2015-2020 годы изложить в новой редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на первого заместителя главы Администрации Смоленского района Н.В. Васильеву.
Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева